
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieodpłatnego od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej 
nr 71/13 w obrębie Wejdyki oraz nr 6/71 i nr 6/72 w obrębie Tros 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm./ Rada 
Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność Gminy Ryn 
nieruchomość w obrębie Wejdyki, oznaczoną jako działka nr 71/13 o pow.0,1272 ha oraz nieruchomość 
w obrębie Tros, oznaczoną jako działka nr 6/71 o pow. 0,0057 ha i działka nr 6/72 o pow. 0,2659 ha. 

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 są nabywane przez Gminę Ryn na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E49949-94E0-4640-B020-6CA5167FEF7B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Nieruchomości oznaczone nr 71/13 w obrębie Wejdyki oraz nr 6/71 i nr 6/72 w obrębie Tros, stanowią 
własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Nieodpłatne przekazanie Gminie Ryn w/w nieruchomości, 
stanowi warunek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Ryn 
działki oznaczonej nr 123/12 w celu realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na 
zagospodarowaniu wschodniego nabrzeża Jeziora Ryńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E49949-94E0-4640-B020-6CA5167FEF7B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


